
  

 Uudenmaan työ- ja elinkeinotoimisto 

Tavoitteista totta 
TYÖNHAKUVALMENNUS maahanmuuttajille  

 

Tavoite  Haluatko työllistyä pikaisesti? Tule tehokkaaseen valmennukseen. 
 
  Me etsimme yhdessä sinulle työpaikan ja autamme työsopimuksen ja 

muiden työllistymiseen liittyvien asioiden hoitamisessa. 
 

 Opit laatimaan tuloksellisia ja räätälöityjä työhakemuksia, ansioluetteloita ja 
avoimia työhakemuksia. Saat valmentajan henkilökohtaista tukea ja apua 
työnhaussa. Valmennuksen aikana voit tietokoneella hakea työpaikkoja, 
verkostoitua itse ja saada uusia työnantajakontakteja. 
 

 Autamme sinua etsimään työpaikkoja, piilotyöpaikkoja, onnistumaan 
työnhaun eri vaiheissa ja työhaastattelussa sekä ymmärtämään haastattelun 
merkityksen. Valmentajat tarjoavat ajankohtaiset ja konkreettiset kontaktit 
työnantajiin sekä työpaikkoja tarjoaviin yrityksiin. 
 

 Perehdyt sähköiseen työnhakuun: teemme yhdessä työnhakuprofiileita ja 
valmentaja auttaa sinua tehokkaaseen Internetin ja sähköpostin käyttöön 
työnhaussa. 
 

 Valmennuksen jälkeen tapaat valmentajia työnhakuun liittyvissä asioissa. 
Varaamme yhdessä sinulle työhaastatteluita. 

   

Kesto      15 päivää 

 

Aika  29.1. – 16.2.2018 valmennuksen numero  676 565 

 

Paikka  Koulutusyhtiö Kirsikkapuisto Oy, Leinikkitie 22 A, 01350 Vantaa. 

  

Toteutus  Päivittäin valmennusaika on klo 9.00 – 15.00. Tarjoamme kahvia ja teetä.  

  Valmennus on osallistujalle maksuton. 

 

Ilmoittautuminen Valmennukseen hakeudutaan ottamalla yhteyttä Uudenmaan TE-toimistoon:  

 Jos sinulla on TE-toimistossa nimetty oma vastuuasiantuntija, ole 
yhteydessä suoraan häneen puhelimitse,  

 Jätä yhteydenottopyyntö www.te-palvelut.fi-sivun Oma asiointi-palvelun 
kautta,  

 Sähköpostitse: kirjaamo.uusimaa(at)te-toimisto.fi 

 

Lisätietoja  Koulutusyhtiö Kirsikkapuisto Oy 

  Minna Moritz, puh. 040 586 65 60, koulutus@kirsikkapuisto.com 

 

  Uudenmaan työ- ja elinkeinotoimisto 

  Riitta Cederlöf, puh.   0295 0400 81, riitta.cederlof@te-toimisto.fi 

 

 

  TERVETULOA TYÖLLISTYMÄÄN! 
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